Муниципальное автономное учреждение образования
__________ «Комбинат школьного питания»__________

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

12-ОД 15.03.2019ПРИКАЗ
(распоряжение)

об установлении цен на платное питание

В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска
с подведомственной территорией от 13.03.2019 № 133 « Об установлении
тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным автономным
учреждением образования «Комбинат школьного питания» в рамках иных
видов деятельности, не являющихся основными»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 марта 2019 года установить тарифы на организацию платногс
питания в муниципальных общеобразовательных организациях.

1.1. Для детей возрастной категории с 7 до 11 лет в размере:
- завтрак - 69 рубля
-обед - 124 рубля
- полдник (15%) - 32 рублей
- полдник (20-25%) - 69 рублей

1.2. Для детей возрастной категории с 12 до 18 лет в размере:
- завтрак - 79 рублей
- обед - 146 рубль
- полдник (15%>) - 36 рублей

2. Приказ довести до всех общеобразовательных учреждений город;
Оленегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации директор

(должность) (личная подпись)
лыпанская
(расшифровка подг